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brak zdjęcia

16.03.2007 w Wiśle odbyło się kolejne spotkanie wójtów i burmistrzów gmin zaangażowanych w projekt „Program
rozwoju i promocji produktów turystycznych oraz kulturowych Beskidzkiej 5”. W spotkaniu tym uczestniczyli:
Iwona Szarek – wójt gminy Brenna, Danuta Rabin – wójt gminy Istebna, Wojciech Bydliński - burmistrz miasta
Szczyrk, Ireneusz Szarzec – burmistrz miasta Ustroń oraz Andrzej Molin – burmistrz miasta Wisła. Spotkanie
prowadził Mateusz Werpachowski ze Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER.

 

Było ono poświęcone przede wszystkim strategii promocji Beskidzkiej 5. Zdecydowano, że strategia ta powinna
wpisywać się w opracowywaną obecnie strategię komunikacji marketingowej województwa śląskiego, której myśl
przewodnia brzmi „Śląskie. Pozytywna energia”. Obecnie najważniejszą przeszkodą w opracowaniu programu
promocji Beskidzkiej 5 jest brak logotypu; władze wszystkich gmin zaangażowanych w projekt stwierdziły bowiem,
że dotychczasowe logo wymaga zmiany. Wprawdzie grupa robocza projektu przedyskutowała kilkadziesiąt
propozycji nowego logotypu Beskidzkiej 5 opracowanych przez doświadczonych grafików, ale żadna z nich nie
została uznana za satysfakcjonującą. Być może impas w tej sprawie zostanie przełamany poprzez zaangażowanie
projektantów współpracujących ze Śląskim Zamkiem Przedsiębiorczości i Sztuki w Cieszynie, którzy mają
przygotować swoje propozycje znaku graficznego Beskidzkiej 5.

Zaakceptowanie nowego logo pozwoli ma opracowanie spójnej koncepcji identyfikacji wizualnej pięciu gmin.
Burmistrzowie i wójtowie tych gmin zadecydowali, że przynależność do Beskidzkiej 5 będzie uwidoczniona na
wszystkich materiałach promocyjnych oraz na tablicach powitalnych przy wjeździe do poszczególnych
miejscowości, a także będzie podkreślana podczas osobistych kontaktów z dziennikarzami. Dzięki temu marka
„Beskidzka 5” stanie się rozpoznawalna nie tylko w województwie śląskim, ale w całej Polsce, a w przyszłości – także
za granicą.
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